
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 6 SEZÓNA 2019-2020 
     

1. Zpráva STK 
STK projednala dosavadní průběh soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou. Většina utkání proběhla 

bez problému, s výjimkou:   

 

1.1. RP1 Častolovice „A“ – Vamberk „B“  

STK uděluje domácímu mužstvu pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč za ne odehrání utkání 

v době do 14 dnů od na losovaného termínu. Utkání bylo odehráno 25 dní po na losovaném 

termínu. Výsledek utkání schválen. 

 

1.2. RP1 Vamberk „B“ – Kostelec nad Orlicí „D“ 

Na základě článku 116.05 soutěžního řádu, STK RSST RK kontumuje výsledek utkání 

Vamberk „B“-TTC Kostelec nad Orlicí „C“ ve prospěch hostujícího týmu v poměru 

10:0 w.o. S tím, že domácímu tým je dle znění soutěžního řádu (článek 116.02) a rozpisu 

dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou uděleno 0 bodů. S ohledem na dané 

skutečnosti neuděluje STK RSST RK mužstvu Baník Vamberk „B“ žádnou pokutu za 

kontumační prohru. 

 

Článek 116.05: Jestliže jedno z družstev bude mít v utkání 50% nebo více kontumačně 

prohraných zápasů z celkového počtu zápasů v utkání, prohrává celé utkání kontumačně. 



                                                               

 
                                                                             

 

1.3. RP4 Kostelec nad Orlicí „F“ – Týniště nad Orlicí „B“ 

STK uděluje domácímu mužstvu pořádkovou pokutu ve výši 50,- Kč za nezadání online 

zápisu. Utkání dohráno ve 21:20. SMS výsledek byl zaslán v den utkání ve 22:27. Připomínka 

uvedená v zápise: „Padala síť. Špatný signál z bistra.“. Informační SMS s odůvodněním, proč 

nebyl online zadáván byla zaslána až následující den v 16:32. 

 

Závěr STK: STK a VV RSST Rychnov nad Kněžnou apeluje na všechny oddíly a vedoucí mužstev, 

aby se dostatečně dlouho dopředu seznámily se zněním rozpisu dlouhodobých soutěží, stejně tak 

technický stavem připojení k internetu. V případě, kdy se vyskytne jakýkoliv technický problém, je 

potřeba dát tuto informaci hned formou SMS na vědomí správci soutěží. Průběžné výsledky jsou 

sledovány Vámi všemi i v průběhu Vámi hraných utkání. Je tedy potřeba dát v případě jakýchkoliv 

problémů ihned vědět, ať se vyhneme jakýmkoliv spekulacím, co do výsledků, nebo udělování pokut 

za nedodržování bodů stanovených rozpisem soutěží. Děkuji za pochopení.   

 

 

2. Termínová listina následujících jednorázových regionálních přeborů 
VV RSST Rychnov nad Kněžnou na základě zaslaných přihlášek přidělil pořadatelství jednorázových 

akcí RSST Rychnov nad Kněžnou a to následovně: 

 

RP dospělých   jednotlivci   sobota 21. 12. 2019 Voděrady 

RP staršího žactva  jednotlivci + družstva  neděle 22. 12. 2019 Kostelec nad Orlicí 

RP mladšího žactva  jednotlivci + družstva  neděle 1. 12. 2019 Dobré 

RPJ nejmladšího žactva jednotlivci   neděle 24. 11. 2019 Voděrady 

 
Poznámka: VV RSST RK na své schůzi 13.11.2019 rozhodl, že stejně jako v předešlých dvou 

sezónách uvolní ze svého rozpočtu částku, která bude poměrně rozpočítána mezi oddíly jejíž mládež se 

regionálních přeborů mládeže zúčastní. Lze předpokládat, že souhrnná částka bude obdobná té, která 

byla vyhrazena v sezóně 2018-2019. 

 

3. Výsledky RP dorostu Dobré 27.10.2019 
Jsou přílohou těchto zpráv. 

 

4. Nový STIS 
Na adrese https://new.stis.ping-pong.cz/ je 

spuštěná nová verze STISu, která je 

napojena na aktuální databázi a 

v současnosti běží souběžně s původním 

STISem. Případné náměty, připomínky nebo 

upozornění na chybné funkce zasílejte na e-

mail: registracnikomise@ping-pong.cz.  

 

Více informací o novém designu a funkcích 

STISU naleznete v rozhovoru s předsedou 

RIK ČAST panem Miroslavem Henželem 

zde: https://www.ping-pong.cz/vysledkovy-servis-stis-zmenil-nejen-design/ 

https://new.stis.ping-pong.cz/
mailto:reditel@ping-pong.cz
https://www.ping-pong.cz/vysledkovy-servis-stis-zmenil-nejen-design/


                                                               

 
                                                                             

 

Poznámka: Tato verze obsahuje další statistiky a možnosti vedoucí ke zjednodušení výstupů pro tisk  

 

5. Nabídka ČAST: Stolní kalendář ČAST na rok 2020 
Sekretariát ČAST nabízí členům ČAST týdenní stolní kalendář na rok 2020. Kalendář si můžete 

objednat prostřednictvím online formuláře zde. Uzávěrka pro objednávku je 22.11.2019. Cena za 

jeden kus kalendáře je 30,- Kč. Další informace naleznete zde: https://www.ping-

pong.cz/objednejte-si-stolni-kalendar-cast-na-rok-2020/ 

 

6. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 9. 10.-xxx 2019 
Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

H 
71053Kovaříček 
Matěj 

 starší žáci 
ročník 2006 

SK Dobré, z.s. 

TTC Lhoty u PotštejnaKraj - 
M2B 

13.11.2019 01:27 
KSST 

Kralovéhradecký 

 

Druhy přestupů: 

P Přestup   N Přestup s návratem   V  Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start  H Hostování mládeže   Z  Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí  B Ukončení zahraničního působení U Přesun při slučování oddílu 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka    X Hostování vozíčkářů 

 

7. Přílohy: 
➢ Výsledky RP dorostu Dobré 26.10.2019 

 

V Kostelci nad Orlicí, 13. 11. 2019       Za VV Tomáš Malík 

           sekretář RSST RK 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejCtS6v74wF3EHbTzouingYkUFaCX3VY1Cdpj1fAvuZlCgkg/viewform
https://www.ping-pong.cz/objednejte-si-stolni-kalendar-cast-na-rok-2020/
https://www.ping-pong.cz/objednejte-si-stolni-kalendar-cast-na-rok-2020/
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=71053
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=71053
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005

